

OK WITH BAC 8**POSTED**Date: 10/11/2024**PURCHASE REQUEST**LGU: CITY OF CALAPANFund: GENERAL FUNDDepartment: CENRDPR No.: 1845Date: 10/08/2024

Section: _____

FPP: _____

Item No.	Unit	Item Description	Quantity	Unit Cost	Total Cost
		GT #11 Plate No: CDK-4724			
		Engine No: 6HH1-242838			
		Chassis No: NRR33C3-3000018			
1	set	Overhauling gasket	1	7,600.00	7,600.00
2	set	Engine valve	1	10,000.00	10,000.00
3	set	Valve guide	1	2,000.00	2,000.00
4	set	Piston	1	17,000.00	17,000.00
5	set	Piston ring	1	6,800.00	6,800.00
6	set	Liner	1	32,000.00	32,000.00
7	set	Main bearing	1	7,000.00	7,000.00
8	set	Connecting rod bearing	1	4,000.00	4,000.00
9	set	Thrust washer	1	125.00	125.00
10	set	Camshaft bushing	1	1,500.00	1,500.00
11	set	Idler bushing	1	210.00	210.00
12	set	Silicone	2	180.00	360.00
13	set	Shellac 340ml	2	720.00	1,440.00
14	set	Oil filter	2	390.00	780.00
15	set	Air filter	1	800.00	800.00
16	set	Fuel filter	1	550.00	550.00
17	liters	Engine Oil	12	600.00	7,200.00
18	pc	Pilot bearing	1	400.00	400.00
19	set	Fan belt	1	921.00	921.00
20	pc	Release bearing	1	1,800.00	1,800.00
21	pc	Pressure plate	1	11,130.00	11,130.00
22	pc	Clutch lining	1	9,700.00	9,700.00
23	pcs	Engine Support	2	1,700.00	3,400.00
24	unit	Cylinder head machining	1	6,000.00	6,000.00
25	unit	Engine block machining	1	5,000.00	5,000.00
26	lot	Labor: General Overhaul	1	50,000.00	50,000.00
27	lot	Labor: Repair of electrical wirings	1	12,000.00	12,000.00
32	lot	Replace of cluth assembly, installation	1	9,600.00	9,600.00
SUB TOTAL 1					209,316.00

Purpose: For the regular repair, replacement, and maintenance of garbage truck and garbage truck partsGT #11, GT #12, GT #1, GT #8

Signature:

Printed Name:

Designation:

Requested by:

WILFREDO G. LANDICHO

City ENRO

Cash Availability:

NICASIO B. CATAPANG

City Treasurer

Approved by:

MARILOU F. MORILLO

City Mayor

PURCHASE REQUEST

LGU: CITY OF CALAPAN

Fund: GENERAL FUND

Department: CENRD
Section: _____

PR No.: 172
FPP: _____

Date: 16/08/2024

Item No.	Unit	Item Description	Quantity	Unit Cost	Total Cost
		GT #12 Plate No: CAD-7890			
		Engine No: 6HEI-862589			
		Chassis No: NRR32C1-3003614			
	pcs	Rim 825x16 6 stud	4	10,850.00	43,400.00
	lot	Labor: Cleaning all brakes	1	7,500.00	7,500.00
	pcs	Differential oil seal	2	550.00	1,100.00
	pcs	Leaf spring primary	2	3,840.00	7,680.00
	lot	Labor: replace of rear primary leafspring	1	4,200.00	4,200.00
		GT #1 Plate No: CAK 3030			
		Engine No: 6HHI - 208706			
		Chassis No: NRR33C1-3000654			
	pcs	Tire 825x16	3	16,500.00	49,500.00
	pcs	flap	3	500.00	1,500.00
	pcs	tube	3	1,000.00	3,000.00
	unit	Alternator	1	19,500.00	19,500.00
	set	Clutch master assy	1	5,500.00	5,500.00
	set	Shifter Cable	1	6,800.00	6,800.00
		GT # 8 PLATE NO. SFW 775			
		ENGINE NO. 6BG1-678683			
		CHASSIS NO. SRR12DA-3603935			
	lot	Labor: Repair of Brake system	1	4,200.00	4,200.00
	set	Hydraulic hose	1	1,800.00	1,800.00
SUB TOTAL 2					155,680.00

Purpose: For the regular repair, replacement, and maintenance of garbage truck and garbage truck parts

GT #11, GT #12, GT #1, GT #8

Signature:	Requested by: WILFREDO G. LANDICHO <i>City ENRO</i>	Cash Availability: NICASIO D. CATAPANG <i>City Treasurer</i>	Approved by: MARILOU F. MORILLO <i>City Mayor</i>
------------	--	---	--

1832

PURCHASE REQUEST

LGU: CITY OF CALAPAN

Fund: GENERAL FUND

Department: CENRD
 Section: _____

PR No.: 1715
 FPP: _____

Date: 10/08/2024

Item No.	Unit	Item Description	Quantity	Unit Cost	Total Cost
1	1	Sub Total 1	1	209,316.00	209,316.00
2	1	Sub Total 2	1	155,680.00	155,680.00
GRAND TOTAL					364,996.00

CITY BUDGET DEPARTMENT

OK AS TO BUDGET AVAILABILITY # 1747

[Signature]

LORIETA R.A. GALICIA, MDMG
 CGDH - City Budget Officer

repair and maintenance transportation equipment

Purpose: For the regular repair, replacement, and maintenance of garbage truck and garbage truck parts
GT #11, GT #12, GT #1, GT #8

Requested by: Signature: _____ Printed Name: WILFREDO G. LANDICHO Designation: <i>City ENRO</i>	Cash Availability: Signature: _____ Printed Name: NICASIO D. CATAPANG Designation: <i>City Treasurer</i>	Approved by: Signature: _____ Printed Name: MARILOU F. MORILLO Designation: <i>City Mayor</i>
---	--	---

1872